[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020 № 386
п. Батецкий

В соответствии со статьями 99, 100, 109.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ           «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», областным законом от 24.12.2013         № 431-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городского округа отдельными государственными полномочиями по обеспечению жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и на основании решения жилищной комиссии при Администрации Батецкого муниципального района от 29.06.2020 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Тарасовой Анне Игоревне, 20.01.1999 года рождения, благоустроенное специализированное жилое помещение муниципального специализированного жилищного фонда площадью 34,6 кв. метров по адресу: Новгородская область, п. Батецкий, ул. Лужская, д. 17, кв. 23, с 01.07.2020 г. по 30.06.2025 г.

2. Заключить с Тарасовой Анной Игоревной договор найма специализированного жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда с 01.07.2020 г. по 30.06.2025 г.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник».
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О предоставлении благоустроенного жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда